
 
UCHWAŁA NR 238/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870) oraz § 10 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XIII/82/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2016 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2016 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5042



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 238/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600 TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 34 484 34 484 

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 484 34 484 

4010 Wynagrodzenia osobowe 20 000 0 

4110 Składki ZUS 2 634 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 950 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 10 684 

4300 Zakup pozostałych usług 0 23 800 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 3 900 0 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 1 635 1 635 

71012 Zadania z zakr.geod.i kart. 1 331 1 331 

4580 Pozostałe odsetki 0 1 331 

6060 Wydatki na zakupy inwest. 1 331 0 

71015 Nadzór Budowlany 304 304 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 304 

4300 Zakup pozostałych usług 300 0 

4360 Opł.z tyt.zal.usł.telekom. 4 0 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 9 700 9 700 

75019 Rada powiatu 400 400 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 400 0 

4220 Zakup środków żywności 0 400 

75020 Starostwo Powiatowe 9 300 9 300 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 0 

4270 Zakup usług remontowych 0 6 300 

4300 Zakup pozostałych usług 6 300 0 

4610 Koszty postępowania sąd. 0 3 000 

754 BEZPIECZ.PUBLICZNE 10 720 10 720 

75411 Komenda Powiatowa PSP 10 720 10 720 

3070 Wyd.osob.niezal.do upos. 800 0 

4050 Uposażenia penskonariuszy 1 247 0 

4060 Poz.nalezn.funkcjinariuszy 0 1 247 

4180 Równoważn.pien.dla funkc. 490 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 9 473 

4270 Zakup usług remontowych 1 146 0 

4300 Zakup pozostałych usług 2 000 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 899 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 638 0 

801 OŚWIATA, WYCHOWANIE 36 970 36 970 

80130 Szkoły zawodowe 33 762 33 762 

3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 600 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 7 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5042



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 912 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 2 832 0 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0 1 207 

4260 Zakup energii 0 6 000 

4270 Zakup usług remontowych 3 766 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 0 

4300 Zakup pozostałych usług 4 000 0 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 260 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 250 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 2 987 0 

4700 Szkolenia pracowników 870 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 26 555 

80146 Dokształc.,doskonal.naucz. 3 208 3 208 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 208 

4300 Zakup pozostałych usług 3 208 0 

852 POMOC SPOŁECZNA 141 514 141 514 

85201 Placówki opiek. wychow. 80 000 0 

3110 Świadczenia społeczne 80 000 0 

85202 Domy Pomocy Społecznej 61 514 61 514 

3110 Świadczenia społeczne 1 037 0 

4110 Składki ZUS 0 594 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 960 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 24 863 

4270 Zakup usług remontowych 21 213 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

4300 Zakup pozostałych usług 0 22 620 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 416 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 294 0 

4420 Podróże służbowe zagran. 500 0 

4430 Różne opłaty i składki 5 836 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 868 

4480 Podatek od nieruchomości 207 0 

4700 Szkolenia pracowników 16 080 0 

6050 Wydatki na inwestycje 321 0 

6060 Wydatki na zakupy inwest. 0 11 069 

85218 Powiatowe Centr.Pom.Rodz. 0 80 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 25 500 

4110 Składki ZUS 0 4 400 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 600 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 48 000 

4480 Podatek od nieruchomości 0 1 500 

853 POZOST. ZAD.POL.SPOŁ. 1 569 1 569 

85321 Zespoły ds. Orzek.o Niep. 1 319 1 319 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 194 

4280 Zakup usług zdrowotnych 125 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 125 

4700 Szkolenia pracowników 1 194 0 

85395 Pozostała działalność 250 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5042



4210 Zakup materiałów, wyposaż. 250 0 

4220 Zakup środków żywności 0 250 

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 7 466 7 466 

85410 Internaty, bursy szkolne 7 216 7 216 

4110 Składki ZUS 0 3 662 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 317 0 

4270 Zakup usług remontowych 0 451 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 100 

4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 3 

4410 Podróże służbowe krajowe 334 0 

4430 Różne opłaty i składki 200 0 

4530 Podatek VAT 2 328 0 

4700 Szkolenia pracowników 37 0 

6050 Wydatki na inwestycje 0 3 000 

85446 Dokształc., doskonal.naucz. 250 250 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 250 

4300 Zakup pozostałych usług 250 0 

OGÓŁEM: 244 058 244 058 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 71012 zmniejszenie w par. 6060

o 1 331,- zł, zwiększenie w par. 4580 o 1 331,- zł, zmiana dotyczy

wprowadzenia planu odsetek od nadpłaty z tytułu zgłoszenia pracy geodezyjnej 

(decyzja Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koszalinie z 01.09.2016r.), 

w rozdz. 75019 zmniejszenie w par. 4210 o 400,- zł, zwiększenie w par. 4220 

o 400,- zł, dotyczy zmiany w przypadku zakupu wody mineralnej, w rozdz. 75020

zmniejszenie w par. 4120 o 3 000,- zł, par. 4300 o 6 300,- zł,  zwiększenie 

w par. 4270 o 6 300,- zł, par. 4610 o 3 000,- zł, zabezpieczenie środków 

na pokrycie kosztów postępowania sądowego (sprawa P.Iglińscy) oraz na remonty 

bieżące w Wydziale Komunikacji, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4280 

o 125,- zł, par. 4700 o 1 194,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 194,- zł,

par. 4410 o 125,- zł, zmiany dotyczą wydatków bieżących z zakresu orzecznictwa, 

w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4210 o 250,- zł, zwiększenie w par. 4220 

o 250,- zł,

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 3070

o 800,- zł, par. 4050 o 1 247,- zł, par. 4180 o 490,- zł, par. 4270 o 1 146,- zł,

par. 4300 o 2 000,- zł, par. 4410 o 2 500,- zł, par. 4430 o 1 899,- zł, par. 4440 

o 638,- zł, zwiększenia w par. 4060 o 1 247,- zł, par. 4210 o 9 473,- zł, zmiany

dotyczą m.in. przeniesienia planu niewykorzystanych wydatków na zakup paliwa, 

materiałów, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020 o 600,- zł,

par. 4010 o 7 000,- zł, par. 4120 o 3 000,- zł, par. 4170 o 3 912,- zł, par. 4210

o 2 832,- zł, par. 4270 o 19 866,- zł, par. 4280 o 85,- zł, par. 4300 o 4 000,- zł,

par. 4360 o 260,- zł, par. 4410 o 3 200,- zł, par. 4430 o 1 250,- zł, par. 4700 

o 870,- zł, zwiększenia w par. 4240 o 1 207,- zł, par. 4260 o 6 000,- zł,

par. 6050 o 26 555,- zł, niewykorzystane środki na zadania bieżące jednostka 

przeznacza na zakup materiałów do napraw sprzętu pływającego, za zakup 

energii, na wykonanie wyciągów w spawalni w warsztatach szkolnych (zalecenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5042



SANEPID), w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4110 o 655,- zł, par. 4410 

o 334,- zł, par. 4430 o 200,- zł, par. 4530 o 2 328,- zł, par. 4700 o 37,- zł,

zwiększenie w par. 4270 o 451,- zł, par. 4280 o 100,- zł, par. 4360 o 3,- zł, 

par. 6050 o 3 000,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu, w celu zabezpieczenia 

środków na: konserwację systemu zabezpieczenia pożarowego, badania okresowe 

pracowników, wykonanie projektu i nadzór modernizacji pokoi mieszkalnych 

w internacie, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300

o 3 208,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 3 208,- zł, w rozdz. 85446

zmniejszenie w par. 4300 o 250,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 250,- zł, 

zmiany dotyczą przeniesień między paragrafami w zakresie dokształcania 

i doskonalenia nauczycieli, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85201 zmniejszenie

w par. 3110 o 80 000,- zł, w rozdz. 85218 zwiększenie w par. 4010

o 25 500,- zł, par. 4110 o 4 400,- zł, par. 4120 o 600,- zł, par. 4210

o 48 000,- zł, par. 4480 o 1 500,- zł, zmiany polegają na przeniesieniu

niewykorzystanych środków na wydatki bieżące PCPR, 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia

w par. 3110 o 1 037,- zł, par. 4120 o 10 960,- zł, par. 4170 o 1 650,- zł,

par. 4270 o 21 213,- zł, par. 4360 o 416,- zł, par. 4410 o 3 294,- zł, par. 4420

o 500,- zł, par. 4430 o 5 836,- zł, par. 4480 o 207,- zł, par. 4700 o 16 080,- zł,

par. 6050 o 321,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 594,- zł, par. 4210 

o 24 863,- zł, par. 4280 o 500,- zł, par. 4300 o 22 620,- zł, par. 4440

o 1 868,- zł, par. 6060 o 11 069,- zł, niewykorzystane środki jednostka

przeznacza na: zakup materiałów do remontów, badania profilaktyczne 

pracowników, usługi komunalne, zakup wanny, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenia w par. 4010

o 20 000,- zł, par. 4110 o 2 634,- zł, par. 4120 o 7 950,- zł, par. 4520

o 3 900,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 10 684,- zł, par. 4300 o 23 800,- zł,

niewykorzystane środki w wydatkach bieżących przeznacza się na zakup 

materiałów drogowych, kostek brukowych, krawężników oraz na czyszczenie 

separatorów kanalizacji deszczowych w Dźwirzynie, 

 Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120

o 4 317,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 4 317,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia

planu na opłacenie składek ZUS, 

 Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4300 o 300,- zł,

par. 4360 o 4,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 304,- zł, niewykorzystane środki

przeznacza się na zakup tonerów.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5042



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 238/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 253 0 

75818 Rezerwy ogólne 21 253 0 

4810 Rezerwa oświatowa 21 253 0 

801 OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 5 909 

80120 Licea ogólnokształcące 0 1 399 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 1 399 

80130 Szkoły zawodowe 0 4 510 

4210 Zakup materiałów, wypos. 0 2 425 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 085 

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 15 344 

85406 Poradnia Psych.Pedagog. 0 1 291 

4210 Zakup materiałów, wypos. 0 291 

4270 Zakup pozostałych usług 0 1 000 

85410 Internaty, bursy szkolne 0 14 053 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 14 053 

OGÓŁEM: 21 253 21 253 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa

oświatowa o 21 253,- zł,

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększa się

w par. 4210 o 2 425,- zł, par. 4300 o 2 085,- zł, niewykorzystana rezerwa

przeznaczona jest na wydatki bieżące jednostki,

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie

w par. 4210 o 291,- zł, par. 4270 o 1 000,- zł, niewykorzystane środki jednostka

przeznacza na zakup materiałów i usług remontowych,

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie

w par. 4010 o 1 399,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody

jubileuszowej, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 14 053,- zł,

zwiększenie planu w związku ze zwiększoną realizacją zadań edukacyjnych

– wyższe niż planowano zatrudnienie wychowawców w internacie od 1 września

2016 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5042


		2016-12-16T13:15:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




